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DREJTORIA E ARSIMIT 
 

 
Nr. 472 
Dt. 22.12.2015 
 
 
Duke u bazuar në nenin 62 paragrafi 3 të Ligjit nr. 03/L – 040 për vetëqeverisjen 
lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Kosovës”, nr. 28/2008), nenin 57 
shkronja e. të Statutit të Komunës së Prishtinës, 01. nr. 110-391, drejtori i 
Drejtorisë për Arsim  shpall këtë: 
 

 
N J O F T I M 

 
  

Ju njoftojmë se konkursi për mësimdhënës i shpallur më 26.11.2015, të pjesa e 
sqarimit nën tabelë, plotësohet si në vijim: 
 
“Sqarim: Të gjithë të punësuarit në DKA-Prishtinë, të cilët aplikojnë dhe pranohen në 

këtë konkurs, janë të obliguar të njoftojnë punëdhënësin për shkëputjen e marrëdhënies 

paraprake të punës, sipas nenit 69, paragrafi 2 të Ligjit të Punës, Nr. 03/ L-212, dt.1 

nëntor 2010. Mos respektimi i kësaj dispozite ligjore, konsiderohet shkelje e detyrave të 

punë dhe për të njëjtit do të veprohet konform dispozitave ligjore”. 

 
Ky plotësim i konkursit bëhet për shkak se disa të punësuar në DKA e kanë pas 
të paqartë, paragrafin e sipër-përendur, prandaj i njëjti konkurs vazhdohet edhe 
për gjatë (6) ditë tjera, duke filluar nga data 23.12.2015 deri më 28.12.2105.  
 
Personat që kanë aplikuar nuk kanë nevojë të ri-aplikojnë përsëri. 
 
Drejtoria e Arsimit 
Ju faleminderit për mirëkuptim! 
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